
ZARZĄDZENIE NR 776/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba do przyjmowania 
wniosków oraz informowania wyborców niepełnosprawnych o wyborach

w formie uwzględniającej różne rodzaje niepełnosprawności

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) oraz art. 37a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 1122) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba:
1) Krystynę Kłosowską-Szałaj, inspektora ds. ewidencji ludności i archiwum Urzędu,
2) Dorotę Puzio, inspektora ds. ewidencji ludności

do przyjmowania wniosków o udzielenie informacji o wyborach do organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. oraz do udzielania 
przedmiotowych informacji wyborcom niepełnosprawnym wpisanym do rejestru wyborców 
w gminie Nowa Dęba, w formie uwzględniającej różne stopnie niepełnosprawności stosownie do 
wniosku wyborcy.

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1 obejmuje informacje o:
1) właściwym dla wyborcy okręgu wyborczym i obwodzie głosowania;
2) lokalach obwodowych komisji wyborczych przystosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych, znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania wyborcy niepełnosprawnego;
3) warunkach dopisania wyborcy niepełnosprawnego do spisu wyborców w wybranym przez niego 

obwodzie głosowania dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych;
4) terminie wyborów oraz godzinach głosowania;
5) komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach i listach 

kandydatów;
6) warunkach oraz formach głosowania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu organizacyjnego.
§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072

2] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072

Id: 86E0E203-5BC1-4845-81ED-2BC9515F799B. Przyjęty Strona 1




